PAGE
2

  Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета      Министров       Чувашской Республики  от  17  июля  2000 г.  № 140

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июля 2000 г. № 140 «Об утверждении Единого пакета кадастровых сведений по особо охраняемым природным территориям Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 ноября 2001 г. № 244, от 15 декабря 2003 г. № 310, от 27 декабря 2006 г. № 329, от 15 августа 2007 г. № 203, от 26 октября 2007 г. № 272, от 26 декабря 2007 г. № 359, от 14 марта 2008 г. № 59, от 30 июня 2008 г. № 201, от 14 мая 2009 г. № 149, от 23 июля 2009 г. № 235, от 30 апреля 2010 г. № 125, от        1 июля 2010 г. № 201, от 22 декабря 2010 г. № 472), изложив Единый пакет кадастровых сведений по особо охраняемым природным территориям Чувашской Республики, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        Председатель
  Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                                  О. Макаров
PAGE